
1 
 

                     

 

   
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa ROMEI 
 
Area Affari Negoziali 
Dott.ssa Matteo Di Trani 
 

Servizio Edilizia 

Ing. Michele Turchiarelli 
 
Unità manutenzione  

Arch. Gabriele Berardi  
Arch. De Muzio Alex 

 

OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, commi 1 e 2, lettera a) del decreto-legge 
16 luglio 2020, n. 76 convertito dalla legge 11 settembre 2020, n. 120 e come da ultimo 
modificato dall’art. 51 del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 convertito, con modificazioni, 
dalla legge 29 luglio 2021, n. 108 per gli interventi di manutenzione ordinaria presso il 
Dipartimento di Economia e Clinica Odontoiatrica (L09_2023). Rettifica errore materiale. 
 

CIG: ZE23B61320 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio provvedimento D.D.G. prot. n. 31625-IX/2 del 21.06.2023 rep. n. 

384/2023, con il quale sono stati affidati gli interventi di manutenzione 

ordinaria presso il Dipartimento di Economia e Clinica Odontoiatrica; 

PRESO ATTO  che, nella parte dispositiva del suddetto provvedimento, è stato indicato, per 
mero errore materiale, l’importo complessivo dell’affidamento IVA inclusa in € 
3.123,20 anziché in € 3.489,20; 
 

RITENUTO  necessario rettificare l’errore materiale summenzionato; 
 

DECRETA 

per quanto illustrato in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato:  

- l’ultimo accapo del dispositivo del decreto direttoriale n. 384 – 2023 (prot. n. 31625-IX/2 del 

21.06.2023) è rettificato come di seguito indicato: “La spesa complessiva, pari a € 3.489,20 

compresa IVA, dovrà gravare sulla voce COAN CA.04.41.01.01 "MANUTENZIONE 

ORDINARIA DI IMMOBILI".”  

- di confermare tutte le restanti disposizioni del provvedimento in parola.           

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 

del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-06-23T09:18:10+0200
	TERESA ROMEI




